a Albán, cede setecientas cuatro participacionzs a José Luis 

: 15 Salazar Albán.- La t ansferencia se la realiza con todos los 

10 derechos inhereutes a las rismas.- CUARTA.- PRECIO:- El pre- 

cio de compraventa de las participaciones objeto de este com- 
17 

» 16 trato es el sifsuionte:- PAQUETE A: setecientos cinco mil su- 

| 10 cres (S/. 705.000,00) .- PAQUETE B: setecientos cuatro mil su- 

cres (S/, 704.000,00) y un mil sucres (S/, 1.000,00), respec» 
2o 

tivamente.- PAQUETE C:; setecientos cuatro mil sucres (S/. 
el - 

704.000,00).- La forma de pago será la siguiente: El pago se 
e2 

en realizará al contado, suma que el cedente declara tenerla: rex 

24 cibida de parte del cesionario en. monzda de curso legal y a 

su satisfacción.- QUINTA, - INSCRIPCION I MARGIJACION:- Las